MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022 y 2021

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACICNES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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4,015,488.98
2,470,576.00
0.00

0.00
1,360,775.33
129,193.65
54,944.00
0.00

1,589,540.87
1,589,540.87
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,605,029.85

9,754,951.56
4,704,138.13
1,853,272.77
3,197,540.66

1,443,660.69
0.00
130,200.00
517,714.00
636,106.69
129,640.00
0.00

0.00
30,000.00
0.00

38,178.56
0.00
0.00
38,178.56

287,099.32

19,987,090.55
5,197,277.00
0.00

0.00
13,321,879.58
1,172,064.33
295,869.64
0.00

221,161,396.80
221,161,396.80
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

241,148,487 .35

137,099,123.09
§7,534,059.47
34,452,537.32
45,112,526.30

10,039,228.53
0.00

0.00
688,072.00
7.474,441.53
1,548,715.00
0.00

0.00
328,000.00
0.00

4,848,548.11
0.00
0.00
4,848,548.11

3,325,648.90



MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 11,

<07 MAR 2022 17:00:36>

=85,

qcflu;amos que los Estados Financiggbs y sus notas,
N

rrectos y son responsabilidad de
i

1 !E
sorg razonablemg¢nte

IR (it

HO

isor.

287,099.
0.

o 0o o o 0o o a

o

523,890.

918,860.

VAZQUEZ GARRIDO.
ICIPAL

LIC, URA UPE VARGAS VARGAS. MTRO,~JULIO ROBER’
PRESIPENTA ICIPAL- STITUCIONAL.

gggbi-nnﬂos,'_

MUNICIPAL."

Pagina 2 de 2

0
0.
0

.00
.00
.00
.00
.00
«00
.00

.00
.00

13

3,325,648.
0.

21,369,538,
21,369,538.
0.

61,193,257,

61,193,257

237,875,344

3,273,142,

0
0.
0

]
0.
(1]
0

72
72



